Papierów Wartościowych (Polska), walne zgromadzenie postanawia upowaŜnić radę dyrektorów 
Spółki do emisji, jednorazowo bądź kilka razy, do stu milionów (100.000.000) nowych akcji bez 
oznaczenia wartości nominalnej, i w ten sposób utworzyć kapitał autoryzowany w wysokości, z 
wyłączeniem obecnego wyemitowanego kapitału zakładowego, dwóch milionów sześćset czterdzieści 
tysięcy sześćset dolarów amerykańskich (USD 2.640.600.-) zgodnie z postanowieniami artykułu 32 
ustawy z dnia 10 sierpnia 1915 o spółkach handlowych, z późniejszymi zmianami. 

UpowaŜnienie jest ograniczone do okresu, który zakończy się natychmiast po przeprowadzeniu 
jakiejkolwiek oferty publicznej akcji Spółki, a w kaŜdym razie nie później niŜ pięć (5) lat od daty

[...]

W związku z poprzednią uchwałą, walne zgromadzenie postanawia zmienić szósty i siódmy akapit 
artykułu 5 statutu Spółki, w następujący sposób: 

“Artykuł 5  

(szósty akapit) 

Autoryzowany kapitał zakładowy, z wyłączeniem obecnego wyemitowanego kapitału zakładowego, 
wynosi dwa miliony sześćset czterdzieści tysięcy sześćset dolarów amerykańskich (USD 2.640.600.-) i 
jest reprezentowany przez sto milionów (100.000.000) akcji bez oznaczenia wartości nominalnej. 

(siódmy akapit) 

W okresie, który zakończy się natychmiast po przeprowadzeniu jakiejkolwiek oferty publicznej akcji 
Spółki, a w kaŜdym razie nie później niŜ pięć (5) lat od daty opublikowania takiego upowaŜnienia, rada